É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
79Quand la performance est essentielle
Etiquettes : Index par tailles
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Largeur d’étiquette 5,00 mm
THTCLT-01-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 5,00 5,00 –––– 7,99 25,00 R-6000
Largeur d’étiquette 6,10 mm
THT-94-498-2 1 Tissu vinyle Blanc 1 6,10 50,80 m –––– –––– 25,40 R-7961
Largeur d’étiquette 6,35 mm
THTCLT-02-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 6,35 6,35 –––– 9,33 25,00 R-6000
THT-11-423-10 10 000 Polyester Blanc 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-6000
THT-11-426-10 10 000 Polyimide Ambre 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-4300
THT-11-436-10 10 000 Polyimide Ambre 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-4300
THT-11-457-10 10 000 Polyimide Blanc 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-6000
THT-11-473-10 10 000 Polyester Blanc 12 6,35 6,35 6,35 9,53 81,28 R-6000
THT-70-350-5 5 000 Polyester/papier Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-350-20 20 000 Polyester/papier Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-457-20 20 000 Polyimide Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-473-20 20 000 Polyester Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-477-20 20 000 Polyimide Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-478-20 20 000 Polyimide Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-479-20 20 000 Polyimide Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-70-497-20 20 000 Polyimide Blanc 7 6,35 6,35 8,13 8,89 60,20 R-6000
THT-90-498-5 5 000 Tissu vinyle Blanc 6 6,35 36,50 8,89 39,68 55,88 R-7961
Largeur d’étiquette 7,00 mm
THTCLT-03-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 7,00 7,00 –––– 10,00 25,00 R-6000
Largeur d’étiquette 8,00 mm
THT-104-497-20 20 000 Polyimide Blanc 6 8,00 4,50 9,53 7,06 60,71 R-6000
THTCLT-04-457-5 5 000 Polyimide Blanc 8,00 8,00 –––– 10,98 25,00 R-6000
THT-71-457-20 20 000 Polyimide Blanc 6 8,00 8,00 9,53 10,54 60,71 R-6000
THT-71-478-20 20 000 Polyimide Blanc 6 8,00 8,00 9,53 10,54 60,71 R-6000
THT-71-479-20 20 000 Polyimide Blanc 6 8,00 8,00 9,53 10,54 60,71 R-6000
Largeur d’étiquette 8,08 mm
THT-93-498-2 1 Tissu vinyle Blanc 1 8,08 50,80 m –––– –––– 25,40 R-7961
Largeur d’étiquette 9,53 mm
THTCLT-05-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 9,35 9,35 –––– 12,55 25,00 R-6000
THT-38-423-10 10 000 Polyester Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-426-10 10 000 Polyimide Ambre 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-4300
THT-38-457-10 10 000 Polyimide Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6002
THT-38-473-10 10 000 Polyester Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-477-10 10 000 Polyimide Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-478-10 10 000 Polyimide Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-479-10 10 000 Polyimide Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-38-497-10 10 000 Polyimide Blanc 7 9,53 9,53 11,10 12,07 81,28 R-6000
THT-92-498-2 1 Tissu vinyle Blanc 1 9,53 50,80 m –––– –––– 25,40 R-7961
Largeur d’étiquette 12,70 mm
THT-36-422-10 10 000 Polyester Blanc 5 12,70 5,08 15,88 7,62 81,28 R-6000
THT-36-423-10 10 000 Polyester Blanc 5 12,70 5,08 15,88 7,62 81,28 R-6000
THT-36-473-10 10 000 Polyester Blanc 5 12,70 5,08 15,88 7,62 81,28 R-6000
THT-97-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-97-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 5,08 –––– 7,62 17,78 R-6000
THT-96-473-10 10 000 Polyester Blanc 4 12,70 6,99 15,24 9,53 63,50 R-6000
THT-96-477-10 10 000 Polyimide Blanc 4 12,70 6,99 15,24 9,53 63,50 R-6000
THT-96-497-10 10 000 Polyimide Blanc 4 12,70 6,99 15,24 9,53 63,50 R-6000
THT-12-351-10 10 000 Vinyle inviolable Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-7961
THT-12-413-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-423-10 10 000 Polyester Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-426-10 10 000 Polyimide Ambre 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-4300
THT-12-428-10 10 000 Polyester métallisé Argent 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-4300
THT-12-433-10 10 000 Polyester repositionnable Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-435-10 10 000 Polyester métallisé brillant Argent 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
Technologie à
transfert
thermique
Découpe N° 11,
6,35 x 6,35 mm
Matériau B-423,
Polyester blanc
Quantité par
colis, 10 000
Explication des références :
La majorité des références Brady pour les étiquettes
suivent le même format en quatre parties :
Le premier code indique la technologie, le second
indique la taille de découpe de l’étiquette (si
pertinent), le troisième indique le matériau Brady
utilisé (si pertinent) et le dernier code indique la
quantité par paquet.
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
THT-11-423-10
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 79
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
80 www.bradyeurope.com
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 12,70 mm (suite)
THT-12-438-10 10 000 Polyester anti-fraude Argent 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-4300
THT-12-457-10 10 000 Polyimide Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-473-10 10 000 Polyester Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-477-10 10 000 Polyimide Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-478-10 10 000 Polyimide Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-479-10 10 000 Polyimide Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-480-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-12-497-10 10 000 Polyimide Blanc 5 12,70 11,10 16,81 13,64 85,09 R-6000
THT-99-473-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-99-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 12,70 12,70 –––– 15,24 17,78 R-6000
THT-68-498-10 10 000 Tissu vinyle Blanc 4 12,70 19,05 15,24 21,59 63,50 R-7961
THT-68-499-10 10 000 Tissu nylon Blanc 4 12,70 19,05 15,24 21,59 63,50 R-4900
THT-87-498-10 10 000 Tissu vinyle Blanc 6 12,70 36,50 15,24 39,68 93,98 R-7961
Largeur d’étiquette 15,00 mm
THT-105-7599 10 000 Polyéthylène Blanc 4 15,00 8,00 15,00 15,93 60,00 R-4300
THT-105U-7596-10 10 000 Vinyle Blanc 2 15,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
THT-105U-7596-10-YL 10 000 Vinyle Blanc 2 15,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
Largeur d’étiquette 16,00 mm
THTCLT-06-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 16,00 5,00 –––– 7,99 25,00 R-6000
Largeur d’étiquette 16,51 mm
THT-14-351-10 10 000 Vinyle inviolable Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-7961
THT-14-423-10 10 000 Polyester Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-426-10 10 000 Polyimide Ambre 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-436-10 10 000 Polyimide repositionnable Ambre 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-437-W-10 10 000 Tedlar® Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-438-10 10 000 Polyester anti-fraude Argent 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-4300
THT-14-457-10 10 000 Polyimide Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-459-10 10 000 Polyester Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-473-10 10 000 Polyester Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-477-10 10 000 Polyimide Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-478-10 10 000 Polyimide Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-479-10 10 000 Polyimide Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-497-10 10 000 Polyimide Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-6000
THT-14-498-10 10 000 Tissu vinyle Blanc 4 16,51 5,08 17,78 7,62 74,93 R-7961
THT-47-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-4300
THT-47-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
THT-47-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 16,51 5,08 –––– 7,62 21,59 R-6000
Largeur d’étiquette 17,78 mm
THT-57-423-10 10 000 Polyester Blanc 4 17,78 9,53 20,32 12,07 85,09 R-6000
THT-57-426-10 10 000 Polyimide Ambre 4 17,78 9,53 20,32 12,07 85,09 R-4300
THT-57-473-10 10 000 Polyester Blanc 4 17,78 9,53 20,32 12,07 85,09 R-6000
THT-100-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 17,78 9,53 –––– 12,07 22,86 R-6000
Largeur d’étiquette 19,05 mm
THT-1-351-10 10 000 Vinyle inviolable Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-7961
THT-1-413-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-423-10 10 000 Polyester Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-426-10 10 000 Polyimide Ambre 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-428-10 10 000 Polyester métallisé Argent 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-435-10 10 000 Polyester métallisé brillant Argent 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-436-10 10 000 Polyimide repositionnable Ambre 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-437-10 10 000 Tedlar® Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-438-10 10 000 Polyester anti-fraude Argent 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 80
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
81Quand la performance est essentielle
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 19,05 mm (suite)
THT-1-457-10 10 000 Polyimide Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-459-10 10 000 Polyester Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-473-10 10 000 Polyester Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-477-10 10 000 Polyimide Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-478-10 10 000 Polyimide Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-479-10 10 000 Polyimide Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-480-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-488-10 10 000 Polyimide Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-4300
THT-1-497-10 10 000 Polyimide Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-6000
THT-1-498-10 10 000 Tissu vinyle Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-7961
XTHT-1-8423-10 10 000 Polyester Blanc 4 19,05 6,35 20,32 8,89 85,09 R-7961
THT-46-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-4300
THT-46-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THT-46-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 19,05 6,35 –––– 8,89 24,13 R-6000
THTCLT-07-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 19,05 6,35 –––– 9,33 25,00 R-6000
THT-50-423-10 10 000 Polyester Blanc 4 19,05 19,05 20,32 22,23 85,09 R-6000
THT-50-426-10 10 000 Polyimide Ambre 4 19,05 19,05 20,32 22,23 85,09 R-4300
THT-140-488-3 3 000 Polyester Blanc 2 19,05 22,86 25,44 22,23 53,34 R-4300
THT-91-498-5 5 000 Tissu vinyle Blanc 4 19,05 23,80 22,23 26,98 88,90 R-7961
Largeur d’étiquette 20,00 mm
THT-G2-8423-YL 10 000 Polyester Jaune 4 20,00 8,00 23,00 15,00 108,00 R-7961
Largeur d’étiquette 20,32 mm
THT-95-498-5 5 000 Tissu vinyle Blanc 3 20,32 36,50 22,86 39,68 71,12 R-7961
THT-69-499-3 3 000 Tissu nylon Blanc 2 20,32 36,50 22,86 39,12 48,26 R-4900
Largeur d’étiquette 22,86 mm
THT-2-423-10 10 000 Polyester Blanc 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-426-10 10 000 Polyimide Ambre 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-4300
THT-2-437-10 10 000 Tedlar® Blanc 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-457-10 10 000 Polyimide Blanc 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-473-10 10 000 Polyester Blanc 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-478-10 10 000 Polyester Blanc 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-2-479-10 10 000 Polyester Blanc 3 22,86 6,35 28,58 8,89 85,09 R-6000
THT-49-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-4300
THT-49-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-478-10 10 000 Polyester Blanc 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-49-479-10 10 000 Polyester Blanc 1 22,86 6,35 –––– 8,89 27,94 R-6000
THT-141-488-3 3 000 Polyester Blanc 2 22,86 22,86 25,40 25,40 53,34 R-4300
Largeur d’étiquette 25,40 mm
THT-41-423-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 4,75 27,31 7,29 85,09 R-6000
THT-41-426-10 10 000 Polyimide Ambre 3 25,40 4,75 27,31 7,29 85,09 R-4300
THT-42-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-4300
THT-42-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THT-42-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 4,75 –––– 6,93 30,48 R-6000
THTCLT-08-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 25,40 6,35 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-51-423-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 6,35 27,31 9,53 85,09 R-6000
THT-51-426-10 10 000 Polyimide Ambre 3 25,40 6,35 27,31 9,53 85,09 R-4300
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 81
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
82 www.bradyeurope.com
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 25,40 mm (suite)
THT-103-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-103-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-103-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-103-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 6,35 –––– 8,89 30,48 R-6000
THT-3-413-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 1 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-423-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-426-10 10 000 Polyimide Ambre 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-4300
THT-3-428-10 10 000 Polyester métallisé Argent 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-4300
THT-3-473-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-478-10 10 000 Polyimide Blanc 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-479-10 10 000 Polyimide Blanc 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
THT-3-480-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 1 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-6000
XTHT-3-8423-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 9,53 27,31 12,07 85,09 R-7961
THT-58-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-58-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-58-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-58-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 9,53 –––– 12,07 30,48 R-6000
THT-152-499-3 3 000 Tissu nylon Blanc 2 25,40 9,53 27,94 12,07 58,42 R-4900
THT-30-425-10 10 000 Polyoléfine Blanc 3 25,40 9,98 27,31 12,07 85,09 R-4300
THT-5-351-10 10 000 Vinyle inviolable Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-7961
THT-5-352-10 10 000 Vinyle inviolable Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-413-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-422-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-423-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-425-10 10 000 Polyoléfine Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-426-10 10 000 Polyimide Ambre 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-428-10 10 000 Polyester métallisé Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-433-10 10 000 Polyester repositionnable Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-434-10 10 000 Polyester métallisé Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-435-10 10 000 Polyester métallisé brillant Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-437W-10 10 000 Tedlar® Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-437YL-10 10 000 Tedlar Jaune 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-438-10 10 000 Polyester anti-fraude Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-449-10 10 000 Polyoléfine Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-7961
THT-5-459-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-473-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-478-10 10 000 Polyimide Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-479-10 10 000 Polyimide Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-480-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-483-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-484-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-6000
THT-5-486-10 10 000 Polyester métallisé Argent 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-489-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-4300
THT-5-498-10 10 000 Tissu vinyle Blanc 3 25,40 12,70 27,31 15,24 85,09 R-7961
XTHT-5-8423-10 10 000 Polyester Blanc 3 25,40 12,70 27,31   15,24 85,09 R-7961
THT-39-430-10 10 000 Polyester Transparent 3 25,40 12,70 27,31 15,88 85,09 R-6000
THT-59-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-483-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-59-486-5 5 000 Polyester métallisé Argent 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-4300
THT-59-489-10 10 000 Polyester Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-4300
THT-59-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 25,40 12,70 –––– 15,24 30,48 R-6000
THT-88-498-5 5 000 Tissu vinyle Blanc 2 25,40 19,05 27,94 22,23 58,42 R-7961
THT-89-498-5 5 000 Tissu vinyle Blanc 3 25,40 36,50 27,94 39,68 86,36 R-7961
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 82
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
83Quand la performance est essentielle
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 27,94 mm
THT-31-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 27,94 9,65 30,48 12,70 63,50 R-6000
Largeur d’étiquette 30,00 mm
THT-111-7599 5 000 Polyéthylène Blanc 1 30,00 8,00 30,00 15,93 60,00 R-4300
THT-111U-7596-10 10 000 Vinyle Blanc 1 30,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
THT-111U-7596-10-YL 10 000 Vinyle Blanc 1 30,00 4,10 35,00 6,00 90,00 R-4300
THTFP-01-425 2 500 Polyoléfine Blanc 1 30,00 10,00 –––– 26,03 56,00 R-4300
THTFT-01-425 2 500 Polyoléfine Blanc 1 30,00 10,00 33,00 46,04 69,00 R-4300
Largeur d’étiquette 31,15 mm
THT-13-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-13-426-10 10 000 Polyimide Ambre 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-4300
THT-13-433-10 10 000 Polyester repositionnable Blanc 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-13-449-10 10 000 Polyoléfine Blanc 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-7961
THT-13-457-10 10 000 Polyimide Blanc 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-13-473-10 10 000 Polyester Blanc 2 31,75 6,35 33,02 9,53 69,85 R-6000
THT-43-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-4300
THT-43-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-43-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 31,75 6,35 –––– 8,89 36,83 R-6000
THT-29-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-6000
THT-29-426-10 10 000 Polyimide Ambre 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-4300
THT-29-437W-10 10 000 Tedlar® Blanc 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-4300
THT-29-437YL-10 10 000 Tedlar® Jaune 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-4300
THT-29-478-10 10 000 Polyester Blanc 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-6000
THT-29-479-10 10 000 Polyester Blanc 2 31,75 9,53 33,02 12,07 69,85 R-6000
Largeur d’étiquette 34,93 mm
THT-40-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-40-426-10 10 000 Polyimide Ambre 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-4300
THT-40-457-10 10 000 Polyimide Blanc 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-40-477-10 10 000 Polyimide Blanc 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-40-497-10 10 000 Polyimide Blanc 2 34,93 6,35 37,47 9,53 77,47 R-6000
THT-44-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-4300
THT-44-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
THT-44-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 34,93 6,35 –––– 8,89 40,64 R-6000
Largeur d’étiquette 38,10 mm
THT-28-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 3,18 41,91 6,35 85,09 R-6000
THT-28-426-10 10 000 Polyimide Ambre 2 38,10 3,18 41,91 6,35 85,09 R-4300
THT-60-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-60-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 3,18 –––– 5,72 43,18 R-6000
THT-4-351-10 10 000 Vinyle inviolable Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-7961
THT-4-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-426-10 10 000 Polyimide Ambre 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-4300
THT-4-457-10 10 000 Polyimide Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-473-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-478-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
THT-4-479-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-6000
XTHT-4-8423-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 6,35 41,91 8,89 85,09 R-7961
THTCLT-09-457-5 5 000 Polyimide Blanc 1 38,10 6,35 –––– 9,33 44,00 R-6000
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 83
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
84 www.bradyeurope.com
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 38,10 mm (suite)
THT-45-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-4300
THT-45-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-45-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 38,10 6,35 –––– 8,89 43,18 R-6000
THT-102-422-10 10 000 Polyester Blanc 1 38,10 9,40 –––– 12,70 43,18 R-6000
THT-37-352-10 10 000 Vinyle inviolable Argent 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-413-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-428-10 10 000 Polyester métallisé Argent 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-4300
THT-37-434-10 10 000 Polyester métallisé Argent 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-480-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-483-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-6000
THT-37-486-10 10 000 Polyester métallisé Argent 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-4300
THT-37-489-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 12,70 41,91 15,24 85,09 R-4300
THT-6-352-10 10 000 Vinyle inviolable Argent 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-413-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-423-10 10 000 Polyester Blanc 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-428-10 10 000 Polyester métallisé Argent 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-4300
THT-6-434-10 10 000 Polyester métallisé Argent 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-480-10 10 000 Polyester métal renforcé Argent 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-6000
THT-6-486-10 10 000 Polyester métallisé Argent 2 38,10 19,05 41,91 22,23 85,09 R-4300
THT-136-499-3 3 000 Tissu nylon Blanc 1 38,10 19,05 –––– 22,23 43,18 R-4900
Largeur d’étiquette 44,45 mm
THT-72-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
THT-72-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
THT-72-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
THT-72-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 44,45 6,35 –––– 8,89 49,53 R-6000
Largeur d’étiquette 50,80 mm
THT-15-351-2,5 2 500 Vinyle inviolable Blanc 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-7961
THT-15-423-2,5 2 500 Polyester Blanc 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-426-2,5 2 500 Polyimide Ambre 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-4300
THT-15-457-2,5 2 500 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-473-2,5 2 500 Polyester Blanc 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-477-2,5 2 500 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-15-497-2,5 2 500 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 9,53 55,88 R-6000
THT-48-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-426-10 10 000 Polyimide Ambre 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-4300
THT-48-457-10 10 000 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-473-10 10 000 Polyester Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-477-10 10 000 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-478-10 10 000 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-479-10 10 000 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-48-497-10 10 000 Polyimide Blanc 1 50,80 6,35 –––– 8,89 55,88 R-6000
THT-151-499-3 3 000 Tissu nylon Blanc 1 50,80 6,35 ––––  8,89 55,88 R-4900
THT-79-423-10 10 000 Polyester Blanc 1 50,80 10,16 –––– 12,70 55,88 R-6000
THT-17-351-3 3 000 Vinyle inviolable Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 53,98 R-7961
THT-17-352-3 3 000 Vinyle inviolable Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 53,98 R-6000
THT-53-352-3 3 000 Vinyle inviolable Argent 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-413-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-423-3 3 000 Polyester Blanc 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-424-3 3 000 Papier Blanc 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-4300
THT-53-428-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-4300
THT-53-480-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-6000
THT-53-486-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 50,80 12,70 –––– 15,24 55,88 R-4300
THT-17-408-3 3 000 Papier Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-7942
THT-17-413-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 84
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
85Quand la performance est essentielle
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 50,80 mm (suite)
THT-17-422-3 3 000 Polyester Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-423-3 3 000 Polyester Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-424-3 3 000 Papier Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-425-3 3 000 Polypropylène Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-428-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-430-3 3 000 Polyester Transparent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-434-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-438-3 3 000 Polyester anti-fraude Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-449-3 3 000 Polyoléfine Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-7961
THT-17-480-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-483-3 3 000 Polyester Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-484-3 3 000 Polyester Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-6000
THT-17-486-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-17-489-3 3 000 Polyester Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4300
THT-106-413-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 50,80 91,44 m –––– 91,44 m R-6000
THT-106-480-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 50,80 91,44 m –––– 91,44 m R-6000
THT-137-499-3 3 000 Tissu nylon Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,88 R-4900
XTHT-17-8423-5 5 000 Polyester Blanc 1 50,80 25,40 –––– 28,58 55,58 R-7961
Largeur d’étiquette 63,50 mm
THT-142-423-2,5 2 500 Polyester Blanc 1 63,50 5,08 –––– 7,62 68,58 R-6000
Largeur d’étiquette 69,85 mm
THT-7-352-3 3 000 Vinyle inviolable Argent 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-413-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-422-3 3 000 Polyester Blanc 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-423-3 3 000 Polyester Blanc 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-424-3 3 000 Papier Blanc 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-425-3 3 000 Polypropylène Blanc 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-428-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-480-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-483-3 3 000 Polyester Blanc 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-6000
THT-7-486-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
THT-7-489-3 3 000 Polyester Blanc 1 69,85 31,75 –––– 34,93 74,93 R-4300
Largeur d’étiquette 76,20 mm
THT-16-423-2,5 2 500 Polyester Blanc 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-16-426-2,5 2 500 Polyimide Ambre 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-4300
THT-16-478-2,5 2 500 Polyimide Blanc 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-16-479-2,5 2 500 Polyimide Blanc 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-16-497-2,5 2 500 Polyimide Blanc 1 76,20 6,35 –––– 9,53 81,28 R-6000
THT-18-352-3 3 000 Vinyle inviolable Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-408-3 3 000 Papier Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-7942
THT-18-413-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-422-3 3 000 Polyester Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-423-3 3 000 Polyester Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-424-3 3 000 Papier Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-425-3 3 000 Polypropylène Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-428-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-430-3 3 000 Polyester Transparent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-433-3 3 000 Polyester repositionnable Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-434-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-435-3 3 000 Polyester métallisé brillant Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-438-3 3 000 Polyester anti-fraude Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-449-3 3 000 Polyoléfine Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-7961
THT-18-480-3 3 000 Polyester métal renforcé Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-483-3 3 000 Polyester Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-484-3 3 000 Polyester Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-6000
THT-18-486-3 3 000 Polyester métallisé Argent 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
THT-18-489-3 3 000 Polyester Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-4300
XTHT-18-8423-5 5 000 Polyester Blanc 1 76,20 25,40 –––– 28,58 81,28 R-7961
THT-19-352-1 1 000 Vinyle inviolable Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-408-1 1 000 Papier Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-7942
THT-19-413-1 1 000 Polyester métal renforcé Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 ou 4 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 85
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510
É
T
IQ
U
E
T
T
E
S
 À
 T
R
A
N
S
F
E
R
T
 T
H
E
R
M
IQ
U
E
86 www.bradyeurope.com
Etiquettes : Index par taille
Largeur d’étiquette 76,20 mm (suite)
THT-19-422-1 1 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-423-1 1 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-424-1 1 000 Papier Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-425-1 1 000 Polypropylène Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-428-1 1 000 Polyester métallisé Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-430-1 1 000 Polyester Transparent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-432-1 1 000 Polyester Transparent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-433-1 1 000 Polyester repositionnable Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-434-1 1 000 Polyester métallisé Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-435-1 1 000 Polyester métallisé brillant Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-438-1 1 000 Polyester anti-fraude Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-449-1 1 000 Polyoléfine Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-7961
THT-19-459-1 1 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-480-1 1 000 Polyester métal renforcé Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-483-1 1 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-484-1 1 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-6000
THT-19-486-1 1 000 Polyester métallisé Argent 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
THT-19-489-1 1 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-4300
XTHT-19-8423-3 3 000 Polyester Blanc 1 76,20 50,80 –––– 53,98 81,28 R-7961
THT-20-408-1 1 000 Papier Blanc 1 76,20 127,00 –––– 130,18 81,28 R-7942
THT-20-424-1 1 000 Papier Blanc 1 76,20 127,00 –––– 130,18 81,28 R-4300
THT-20-425-1 1 000 Polypropylène Blanc 1 76,20 127,00 –––– 130,18 81,28 R-4300
THT-21-413 1 Polyester métal renforcé Argent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-423 1 Polyester Blanc 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-424 1 Papier Blanc 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-428 1 Polyester métallisé Argent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-430 1 Polyester Transparent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-434 1 Polyester métallisé Argent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-437-W 1 Tedlar® Blanc 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-437-YL 1 Tedlar Jaune 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-438 1 Polyester anti-fraude Argent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-480 1 Polyester métal renforcé Argent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-483 1 Polyester Blanc 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-6000
THT-21-486 1 Polyester métallisé Argent 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
THT-21-489 1 Polyester Blanc 1 76,20 91,44 m –––– 91,44 m 81,28 R-4300
Largeur d’étiquette 101,60 mm
THT-55-408-1 1 000 Papier Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-7942
THT-55-413-1 1 000 Polyester métal renforcé Argent 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-423-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-424-1 1 000 Papier Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
THT-55-425-1 1 000 Polypropylène Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
THT-55-428-1 1 000 Polyester métallisé Argent 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
THT-55-434-1 1 000 Polyester métallisé Argent 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-435-1 1 000 Polyester métallisé brillant Argent 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-449-1 1 000 Polyoléfine Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-480-1 1 000 Polyester métal renforcé Argent 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-483-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-484-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-6000
THT-55-489-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-4300
XTHT-55-8423-3 3 000 Polyester Blanc 1 101,60 50,80 –––– 53,98 106,68 R-7961
THT-76-422-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-6000
THT-76-425-1 1 000 Polypropylène Blanc 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-4300
THT-76-449-1 1 000 Polyoléfine Blanc 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-7961
THT-76-483-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-6000
THT-76-489-1 1 000 Polyester Blanc 1 101,60 76,20 –––– 79,38 106,68 R-4300
THT-25-408-1 1 000 Papier Blanc 1 101,60 152,40 –––– 155,58 106,68 R-7942
THT-25-424-1 1 000 Papier Blanc 1 101,60 152,40 –––– 155,58 106,68 R-4300
THT-78-408-1 1 000 Papier Blanc 1 101,60 165,10 –––– 168,28 106,68 R-7942
THT-107-413 1 Polyester métal renforcé Argent 1 101,60 91,44 m –––– 91,44 m 106,68 R-6000
THT-107-480 1 Polyester métal renforcé Argent 1 101,60 91,44 m –––– 91,44 m 106,68 R-6000
Pièces Etiquettes Pas Pas
par par Largeur Hauteur Horizontal Vertical Laize Série de ruban
Référence Paquet Matériau Couleur Rangée A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) recommandée
Remarque : Les étiquettes dans le tableau sont triées par largeur, hauteur, numéro de matériau à 3 ou 4 chiffres (repris dans la référence), puis par
référence intermédiaire correspondant aux dimensions du produit (reprise dans la référence).
PCI_HPI_FR_71-126:PCI_HPI_FR_71-126 27. 2. 2008 18:07 Page 86
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 03.83.67.81.01 FAX 03.83.67.81.02
jmb.identification@wanadoo.fr www.jmbidentification.com NII FR36415001510